
CONVOCATORIA DE LA COMISIÓN 

EVALUADORA 

SECRETARIO: Antonio José Garzón Gordón 

 VOCAL: Helena de Sola Perea  

 

COMISIÓN EVALUADORA TFM Nº :  3  

ÁREAS: Trabajo Social, Sociología, Economía Aplicada  

PRESIDENTE: Inmaculada Antolínez Domínguez 

Facultad de Derecho 

Máster en Protección Jurídico- Social de Personas y Colectivos vulnerables 

 

 
ANEXO XII 

 

 

 
 

Fecha de Defensa: Miércoles 9 de julio  
 

Lugar: Enlace de la videollamada: https://meet.google.com/coe-xgdf-qxq  
 

 

LISTADO DE ESTUDIANTES ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON 
ORDEN Y HORA DE DEFENSA: 

 
 ESTUDIANTES HORA 

1. Maria Paula Figueira Santana 10.00 

2. Maria Minerva Villalba de la Barrera 11.00 

3.  Inés Otero Rodriguez 12.00 

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   
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